
 

 
З О Л О Ч І В С Ь К А  М І С Ь К А  Р А Д А 

Л Ь В І В С Ь К О Ї  О Б Л А С Т І 

В И К О Н А В Ч И Й  К О М І Т Е Т 

Р І Ш Е Н Н Я 
 
 

від      10.05.2018р.    №   747 
                         м. Золочів 
 
 

Про надання дозволу на  

впорядкування могил членів УВО 
 

 

 Розглянувши звернення Чекінди Анатолія Анатолійовича від 

10.04.2018р. про впорядкування могил членів УВО, ескіз впорядкування 

могил, діючи відповідно до ст. 30 Закону України "Про місцеве 

самоврядування в Україні" від 21.05.1997р., виконком міської ради –  
 

В И Р І Ш И В : 
 

1. Дати дозвіл Чекінді Анатолію Анатолійовичу на впорядкування 

могил членів Української Військової Організації - Олександра 

Павлишина, Іллі Скочеліса, Миколи Коваля на міському кладовищі 

на вул. Січових Стрільців в м. Золочеві. 

2. Контроль за виконанням даного рішення покласти на заступника 

міського голови Рибаху Б.В. 

 

 

Міський голова                                                                                   І.М. Гриньків 
 

     

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 
                                    АКТ  

                        обстеження зелених насаджень,  

                          що підлягають видаленню  

  

 

 _____м.Золочів, Львівської обл.____                  "____"___________ 2017року  

 (назва населеного пункту)  

 

   Комісію призначено _______розпорядженням міського голови___________  

                      (компетентний орган, який призначив комісію,  

 __________Золочівської міської ради № 44  від 18.04.2016р._________  

  номер, дата розпорядження або наказу про її утворення, стислий  

 ______«Про створення комісії з обстеження зелених насаджень»_____  

                   зміст (суть) розпорядження)  

 

Голова комісії _______ Коровецький Михайло Петрович, гол. інженер Зол. МВЖКП   

(прізвище, ім'я, по батькові, посада)  

 

Члени комісії: 1. Куйбіда Тарас Ярославович, інженер-будівельник__ 

Золочівської міської ради_ 

                       (прізвище, ім'я, по батькові, посада)  

 

2. Кушнір Роман Михайлович,архітектор Золочівської міської ради_  

                       (прізвище, ім'я, по батькові, посада) 

                      

Представник заявника __________Булах Андрій_______________ 

                        (прізвище, ім'я, по батькові, посада)  

 

   Комісія оглянула зелені насадження за адресою __м. Золочів ядро 

Навчального центру Національної гвардії України (вул. С.Стрільців, 2); 

автомобільний парк Навчального центру вул. Промислова  

   Обстеження зелених насаджень пов'язано з ___знесення аварійних,___________ 

сухостійних, фаутних дерев, поражених омелою, що досягли вікового стану, з___ 

порушенням світлового режиму, що загрожують життю та здоров’ю людей,_________ 

 з трухлявим стовбуром  

 

        (вказується причина обстеження зелених насаджень (відведення 

земельної ділянки, видалення зелених насаджень)  

 

1. Зелені насадження, що підлягають видаленню:  

 

№ 
п/п 

Вид зелених 

насаджень 

Вік 

років 

Діаметр 

стовбура на 

висоті 

1,3 м. від 

землі (см) 

К-ість 

(шт.) 

Якісний стан 

зелених 

насаджень 

(хороший, 

задовільний, 

незадовільний) 

Підлягає 

зрізуван

ню 

(шт.) 

Підлягає 

пересадж

уванню 

(шт.) 

Ядро НЦ НГУ вул. С.Стрільців, 2 

1 Ялина - 18-24 4 
Незадовільний 
(сухостій, вражене 

шкідниками) 

4 - 

2 Ялина - 32-39 4 

Незадовільний 
(дуплавий, 

трухлявість, 

вражене раковими 

пухлинами) 

4  

3 Ясен - 55 1 

Незадовільний 
(дуплава, 

серцевинна 

трухлявість 

уражена омелою) 

1  

4 Береза - 52-54 2  2  

   Разом підлягає пересаджуванню   ___-___дерев  ___-__кущів  

   Разом підлягає зрізуванню       ___11___дерево  __-___кущів  

   



 

 

 

Всього видаляється:  

 1. Дерев ________одинадцять____________ одиниць 

 2. Кущів _____________-___________________ одиниць  

 3. Газонів ___________-___________________ га  

 4. Квітників _________-___________________ кв.м  

 

   2. Відновна   вартість   зелених   насаджень,   що   підлягають  

видаленню:  

 

 1. Дерев _____________-___________________ гривень  

 2. Кущів _____________-___________________ гривень  

 3. Газонів ___________-___________________ гривень  

 4. Квітників _________-___________________ гривень  

 

 Разом ________________-___________________ гривень  

 

    

3.  Зелені   насадження,  що  залишаються  на  місці  в   межах  

відведеної під забудову ділянки:  

 

------------------------------------------------------------------ 

| N |   Вид   |  Вік  |Висота| Діаметр  |Кількість| Якісний стан | 

|з/п| зелених |(років)|  (м) | стовбура |  (шт.)  |    зелених   | 

|   |насаджень|       |      |на висоті |         |  насаджень   | 

|   |         |       |      |1,3 метра |         |  (хороший,   | 

|   |         |       |      |від землі |         | задовільний, | 

|   |         |       |      |   (см)   |         |незадовільний)| 

|---+---------+-------+------+----------+---------+--------------| 

|  1|    -    |  -    |   -  |     -    |   -     |      -       | 

|---+---------+-------+------+----------+---------+--------------| 

------------------------------------------------------------------  

 

   Усього залишається на місці:  

 

 1. Дерев ______________-__________________ одиниць  

 2. Кущів ______________-__________________ одиниць  

 3. Газонів ____________-__________________ га  

 4. Квітників __________-__________________ кв.м  

 

 

                        Висновок комісії: 

Дерева аварійні, сухостійні, трухляві, уражені шкідниками, омелою_ 

 

Зелені насадження, що залишаються  на місці на час будівництва,  

передаються на збереження  

 

 ______________________________________-___________________________  

              (прізвище, ім'я, по батькові, посада)  

 

 

   Голова комісії ______________________ Коровецький М.П. 

 

   Члени комісії _______________________ Куйбіда Т.Я. 

 

                 _______________________ Кушнір Р.М. 

                  

                  

 

  

 

 

 

 



 

 

 

                               ОРДЕР 

                   на видалення зелених насаджень  

  

 

 _________м. Золочів________        "____"____________ 20___року.  

 (назва населеного пункту)  

 

   На основі рішення від "___"_________ N ___ ____виконавчого_____ 

                                              (назва компетентного  

                                                    органу) 

 _____________комітету Золочівської міської ради__________________ 

 _________________________________________________________________  

 

 дозволяється:  

 

 _________________________________________________________________ 

 _________________________________________________________________  

           (назва підприємства, організації, установи)  

 

 _________________________________________________________________ 

 _________________________________________________________________  

                        (місцезнаходження)  

 

згідно  з   актом   обстеження   зелених   насаджень,    складеним  

"___"__________20___  року,  видалення  дерев,  кущів,  газонів  і  

квітників ________________________________________________________  

                      (кількість та вид зелених насаджень)  

 

   Термін видалення встановлюється до "____"__________20____ року.  

   Благоустрій та озеленення провести до "____"________20___ року.  

   Використання вирубаної деревини _______________________________  

 

   Зелені насадження, які залишаються в межах визначеної  ділянки,  

передаються на збереження ________________________________________  

 

 "____"______________20____ року  "____"______________20____ року  

 

   Дата відкриття ордера            Дата закриття ордера  

 

 Керівник органу,  

 який видає ордер    __________         _______________________  

                      (підпис)           (прізвище та ініціали)  

 

 М.П.  

 

 

 


